
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

18.08.2020                                                        № 612 

 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 10.07.2019 № 453 

 

 

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», постановлением министерства экономического 

развития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-П, а также в целях 

упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, расположенных 

на территории МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                

от 10.07.2019 № 453 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории МО «Ахтубинский район» следующее 

изменение: 

- раздел 8 схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории МО «Ахтубинский район», утвержденной постановлением, 

изложить в следующей редакции: 

 
8. МО «Село Болхуны» 

8.1. 
197 км 600-850 м  

автодороги Волгоград - Астрахань 

Прилавки 

(2 ед.) 

Сельхоз. 

продукция 

Июнь-

октябрь 

Юр. Лицо, 

ИП 

8.2. 

 

197 км 750 м - 198 км  

автодороги Волгоград - Астрахань 

Прилавок 

(1 ед.) 

Сельхоз. 

продукция 

Июнь-

октябрь 

Юр. Лицо, 

ИП 

8.3. 
197 км 850-900 м  

автодороги Волгоград - Астрахань 

Прилавки  

(3 ед.) 

Сельхоз. 

продукция 

Июнь-

октябрь 

Юр. Лицо, 

ИП 

8.4. 
198 км  

автодороги Волгоград - Астрахань 

Прилавки  

(3 ед.) 

Сельхоз. 

продукция 

Июнь-

октябрь 

Юр. Лицо, 

ИП 

8.5. 198 км 200 м  Прилавки  Сельхоз. Июнь- Юр. Лицо, 



автодороги Волгоград - Астрахань (3 ед.) продукция октябрь ИП 

8.6. 
198 км 950 м по 199 км 100 м  

автодороги Волгоград - Астрахань 

Прилавок 

 (1 ед.) 

Сельхоз. 

продукция 

Июнь-

октябрь 

Юр. Лицо, 

ИП 

8.7. 
199 км  

автодороги Волгоград - Астрахань 

Прилавки 

(13 ед.) 

Сельхоз. 

продукция 

Июнь-

октябрь 

Юр. Лицо, 

ИП 

8.8. 
200 км 

автодороги Волгоград - Астрахань 

Прилавки 

(2 ед.) 

Сельхоз. 

продукция 

Июнь-

октябрь 

Юр. Лицо, 

ИП 

Всего: 8     

 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

     3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                     

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                              Д.А. Клоков 

 

 

 

 

 


